

## Seldony® 20 WP

İslanabilir Toz (WP)

Grubu	21	İNSEKTİSİT - AKARİSİT (Kırmızı Örümcek ve Böcek İlacı)
-------	----	---

%20 Tebufenpyrad

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI  
KESİNLİKLE YASAKTIR**

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Ciltte hafif kaşıntı yapabilir.

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Solunması halinde:** Zarar gören kişiyi açık havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği pozisyonda olmasını sağlayın. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Solunum zorluğu çekildiğinde, uygun eğitilmiş personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin.

**Yutulması halinde:** Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kusturmaya çalışmayın. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Hemen tıbbi yardım alın.

**Cilt ile teması halinde:** Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi su ve sabun ile iyice yıkayın. Yıkamadan sonra tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

**Göz ile teması halinde:** Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

### ANTİDÖTÜ ve TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL:114**

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi: (Ay ve yıl olarak)

Şarj numarası: (damga)

Ruhsatname tarihi ve numarası: 20.11.2009/7363

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
ELMA	Avrupa Kırmızı Örümceği ( <i>Panonychus ulmi</i> )	37.5 g/100 L su	7 gün
	Akdiken Akarı ( <i>Tetranychus viennensis</i> )	30 g/100 L su	
ARMUT	Armut Psillidi ( <i>Cacopsylla pyri</i> )	100 g/100 L su	7 gün
FASULYE	Kırmızı Örümcek ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	75 g/100 L su	7 gün
BAĞ*	Kırmızı Örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	50 g/100 L su	7 gün
ÇİLEK	Kırmızı Örümcek ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> )	60 g/100 L su	7 gün
PAMUK	Kırmızı Örümcek ( <i>Tetranychus cinnabarinus</i> ), ( <i>Tetranychus urticae</i> )	60 g/da	7 gün
HIYAR (Örtü Altı)	İki Noktalı Kırmızı Örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	40 g/100 L su	7 gün
KORNİŞON (Örtü Altı)	İki Noktalı Kırmızı Örümcek ( <i>Tetranychus urticae</i> )	40 g/100 L su	7 gün

\*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Tebufenpyrad, Kaolen



TEHLİKE

### ZARARLILIK İFADELERİ (H)

- H302+** Yutulduğunda, ciltle temas ettiğinde veya solunduğunda zararlıdır.  
**H312+**  
**H332**  
**H315** Cilt tahrişine yol açar.  
**H317** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
**H318** Ciddi göz hasarına yol açar.  
**H373** Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.  
**H410** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

### ÖNLEM İFADELERİ (P)

- P271** Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.  
**P280** Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.  
**P301+** YUTULDUĞUNDA: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114  
**P310** NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.  
**P302+** DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.  
**P352**  
**P304+** SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz havaya çıkartın ve  
**P340** kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun.  
**P305+** GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın.  
**P351+** Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.  
**P338** Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/ müdahale alın.  
**P501** İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
**EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz

## Seldony® 20 WP

İslanabilir Toz (WP)

Grubu	21	İNSEKTİSİT - AKARİSİT (Kırmızı Örümcek ve Böcek İlacı)
-------	----	---

%20 Tebufenpyrad

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Uygulamalara erken başlanmalı ve mevsim içerisinde ikiden fazla uygulama yapılmamalıdır. Böylece hem bitki koruma ürününün uzun süre kalıcı etkisinden yararlanılmış olur, hem de direnç oluşumu engellenmiş olur.

**Elma - Avrupa Kırmızı Örümceği:** Mayıs ayı başından itibaren 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda yaprak başına ortalama 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

**Elma - Akdiken Akarı:** mayıs ayından itibaren, 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda, akdiken akarı sayısının yaprak başına ortalama 8-10 adet bireyi geçmesi durumunda ilaçlama yapmak gerekir.

**Armut - Armut Psillidi:** Kışlayan döl erginlerinin bıraktığı yumurtaların hemen tamamının açılıp, ikinci ve üçüncü dönem nimfler görülmeye başladığı ve sürgünlerin %15 den fazlasında buluşma görüldüğünde ilaçlama yapılır. Her sürgünde bir birey görüldüğü zaman o sürgün bulaşık kabul edilir.

**Fasulye - Kırmızı Örümcek:** Yapılan kontrollerde yaprak başına ortalama 3 adet canlı kırmızı örümcek yoğunluğuna ulaşıldığında uygulamalara başlanır.

**Bağ - Kırmızı Örümcek:** Yapılan sayımlarda ortalama 5-8 adet canlı birey/yaprak olduğunda uygulama yapılır.

**Çilek - İki Noktalı Kırmızı Örümcek: Erken dönem uygulaması;** Kırmızı örümceklerin her yıl sorun olduğu çilek alanlarında çiçek ve yeşil meyve döneminde (ilk olgun meyveler görülmeden önce) kırmızı örümcekler görüldüğünde bir uygulama yapılmalıdır. Erken dönem uygulaması meyvelerde kalıntı bırakmaması için daha güvenlidir.

**Mevsim içi uygulaması;** Erken dönem uygulamasının yapılmadığı durumlarda, açıkta yetiştirilen çilekler mevsim başında (Mart sonu- Nisan başı) 3-5 gün aralıklarla kontrol edilir. Kırmızı örümcekler çilekte mevsim başında çevredeki bitkilerde görülür. Öncelikle bu bitkilerin kontrol edilmesi ve BKÜ uygulaması yapılması yeterlidir. Popülasyonun yaygınlık göstermesi durumunda tarlayı temsil edecek şekilde bitkinin orta ve alt bölümlerinde en az 50 yaprakçık incelenir. Yaprakçık başına 15 ve üzerinde kırmızı örümcek tespit edilmesi halinde BKÜ uygulamaya karar verilir. Meyve toplanmasından hemen sonra uygulama yapılır. Son uygulama ile hasat arasındaki süreye dikkat edilerek hasat yapılmalıdır.

### KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

### DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

### RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İhr.San.Tic.A.Ş.  
Kemalpaşa O.S.B. Mahallesi Kazım Karabekir Cad. No:61 Kemalpaşa/İZMİR  
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71  
www.agrobestgrup.com

## Seldony® 20 WP

Islanabilir Toz (WP)

Grubu	21	İNSEKTİSİT - AKARİSİT (Kırmızı Örümcek ve Böcek İlacı)
-------	----	---

%20 Tebufenpyrad

**Pamuk - Kırmızı Örümcek:** Mücadele zamanının belirlenmesi için bitkiler 4-6 yapraklıyken kontroller yapılır. Zararlı yalnız tarla kenarında ya da içinde lokal olarak bulunuyorsa sadece bu kısımlara uygulama yapılmalıdır. Yaprak başına ortalama Akdeniz Bölgesi'nde 5 adet, Ege ve Güney Doğu Anadolu Bölgesi'nde 10 adet canlı kırmızı örümcek görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

**Hıyar ve Kornişon - İki Noktalı Kırmızı Örümcek:** Hıyar ve kornişonda yaprak başına ortalama 5 adet, canlı kırmızı örümcek görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

**Etki Şekli:** Temas ve mide yoluyla etkili, aynı zamanda translamınar özelliğe sahip bir akarısittir. Kırmızı örümceklerin larva, nimf ve erginlerini kontrol eder.

### DİRENÇ YÖNETİMİ

**Seldony 20 WP** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup 21** olarak sınıflandırılmış bir akarısittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Seldony 20 WP** ilacını bir sezon içinde ikiden fazla kullanmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup 21 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Kuvvetli alkali özellik gösteren bitki koruma ürünleri ile karışmaz. Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmak isteniyorsa bir ön karışım testi yapılmalıdır.

### RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FIRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.ihr.San.Tic.A.Ş.  
Kemalpaşa O.S.B. Mahallesi Kazım Karabekir Cad. No:61 Kemalpaşa/İZMİR  
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71  
www.agrobestgrup.com